
Šternberk
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.730445N, 17.298889E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1296 (728 let) Katastrální výměra: 5 093 ha

Počet obyvatel: 13 196 PSČ: 785 01

Adresa URL: www.sternberk.eu

Počet obyvatel obce Šternberk

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

967 5 363 943 5 923 13 196

Historie počtu obyvatel obce Šternberk
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 967 5 363 943 5 923 0 13 196
1.1.2023 976 5 363 967 5 890 -64 13 196
1.1.2022 977 5 393 964 5 926 -144 13 260
1.1.2021 1 010 5 425 986 5 983 -48 13 404
1.1.2020 1 016 5 452 981 6 003 -61 13 452
1.1.2019 1 034 5 492 989 5 998 4 13 513
1.1.2018 999 5 509 968 6 033 1 13 509
1.1.2017 991 5 521 952 6 044 -76 13 508
1.1.2016 995 5 551 950 6 088 19 13 584
1.1.2015 967 5 605 909 6 084 16 13 565
1.1.2014 947 5 610 883 6 109 -49 13 549
1.1.2013 933 5 633 884 6 148 13 598
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